
229,00

19,30

87,50
59,90

199,90 116,70

126,50
BILLA 

Grana 
Padano

200 g 
100 g = 43,75 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg

Mionetto 
Prosecco Brut 

Prestige
0,75 l 

1 l = 266,53 Kč

Sushi set 
Salmon 

Cucumber
260 g

100 g = 44,88 Kč

BILLA 
Mozzarella

125 g 
100 g = 15,44 Kč

Monini  
Classico 

Olivový olej  
extra panenský

500 ml 
100 ml = 45,80 Kč

Lavazza 
Qualità Oro 
Mletá káva

250 g
100 g = 50,60 Kč

www.billa.czSledujte nás na

Chutě 
z celého

světa

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 22. 1. do neděle 18. 2. 2024.
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zakousnĚte
se do itálie

kompletní recept najdete na:  
www.gustoacademy.cz

Tak
chutná

Itálie

BOLONSKÉ  
ŠPAGETY

ˇ

58,30

58,30

139,90 58,30

136,2029,10 67,90

116,70

BILLA 
Parmigiano  

Reggiano  
strouhané

100 g

BILLA  
Grana Padano 

strouhaný
125 g 

100 g = 46,64 Kč

Vigne del Maestro 
Primitivo

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Grana Padano  
Lupínky

125 g 
100 g = 46,64 Kč

BILLA Premium 
Parmigiano 

Reggiano
200 g 

100 g = 68,10 Kč

Ricotta
250 g 

100 g = 11,64 Kč

Gorgonzola
200 g 

100 g = 33,95 Kč

Pecorino 
Romano

200 g 
100 g = 58,35 Kč
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24,90
49,90

74,90

79,90 59,90

89,90

56,30 109,90

99,90

Mortadella 
s pistáciemi
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

BILLA 
Prosciutto Crudo

90 g 
100 g = 55,44 Kč

BILLA 
Salame 

Campagnolo
100 g

BILLA 
Salame Milano

120 g 
100 g = 66,58 Kč

BILLA Premium 
Speck Alto Adige

100 g

BILLA Premium 
Prosciutto 

di Parma
90 g 

100 g = 99,89 Kč

Mortadella 
Bologna

150 g 
100 g = 37,53 Kč

Prosciutto 
di San Daniele

90 g 
100 g = 122,11 Kč

Hovězí plátky 
v tuňákové omáčce

170 g 
100 g = 58,76 Kč
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plná
Itálie
chutí

106,10 63,20 48,50

29,10 53,40

19,30

16,40

12,50
63,20

58,30 48,60

Lasagne 
 Bolognese

chlazené
1 kg

BILLA Easy 
Boloňské 
špagety 
350 g 
100 g = 18,06 Kč

Rana  
Plněné 

těstoviny
chlazené

250 g  
více druhů 

100 g = 19,40 Kč

Marco Italia 
Tagliatelle
chlazené
250 g 
100 g = 11,64 Kč

BILLA 
Pizza

od 330 g 
100 g = od 15,26 Kč

Foccacia  
toskánská s rajčaty

z naší pece
1 ks, 90 g

100 g = 21,44 Kč

Bageta 
rozmarýnová

z naší pece 
1 ks, 150 g

100 g = 10,93 Kč

Trio ciabatta 
s olivovým olejem

z naší pece 
1 ks, 150 g 

100 g = 8,33 Kč
Pizza Buitoni

od 243 g 
2 druhy 

100 g = 23,41 Kč

Pinsa 
230 g 

100 g = 25,35 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Bruschetta
400 g 

100 g = 12,15 Kč

Babiččina volba 
Pizza mouka

1 kg

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

NABÍDKA 
PLATÍ  

OD 26. 1.
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24,90

43,90
33,90

33,90

48,50

33,90

36,90 19,90

67,90

40,80

Babiččina volba 
Pizza mouka

1 kg

Franz Josef  
Aceto 

Balsamico di 
Modena IGP

250 ml 
100 ml = 17,56 Kč

BILLA 
Lasagne bezvaječné

500 g 
100 g = 6,78 Kč

BILLA  
 Vaječné těstoviny

250 g 
2 druhy 

100 g = 13,56 KčRana  
Gnocchi na 

pánev plněné
chlazené

280 g, 2 druhy
100 g = 17,32 Kč

La Torrente 
Rajčata

loupaná, krájená 
400/260 g 

2 druhy 
100 g = 13,04 Kč

Arisi 
Pesto à la 
Genovese
130 g
100 g = 28,38 Kč

Cizrna  
v nálevu
400/240 g 

100 g = 8,29 Kč

Neri 
Sušená 
rajčata

290/160 g 
100 g = 42,44 Kč

Bacchini 
Kuskus

500 g 
100 g = 8,16 Kč
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Pravá
italská

káva

28,10
48,50

194,60

77,80

87,50

165,40
174,90

299,00

Balconi  
Roláda

250 g 
3 druhy 

100 g = 11,24 Kč

38,80

BILLA Premium 
Krekry

100 g  
2 druhy

BILLA 
Ladyfingers

400 g 
100 g = 12,13 Kč

Illy 
Mletá káva 

250 g
100 g = 77,84 Kč

BILLA  Premium 
Tiramisu  
chlazené

500 g 
100 g = 15,56 Kč

Bristot 
Diamante 

Mletá káva
250 g 

2 druhy
100 g = 35 Kč

Bristot  
Zrnková káva
500 g, 2 druhy
100 g = 33,08 Kč

Grom  
Zmrzlina

460 ml 
100 ml = 38,02 Kč

Lavazza 
Zrnková káva

1 kg
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Vína
slunné

Itálie
27,20

109,90119,90

109,90

179,90

179,90

139,90129,90

229,90
17,90

Limmi 
Šťáva

0,2 l, 2 druhy 
1 l = 136 Kč

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Scalini 
Prosecco 
Frizzante D.O.C.
0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

Doppio Passo  
Primitivo Salento 

0,75 l 
1 l = 239,87 Kč

Amaretto 
Italský 

mandlový likér
0,7 l 

1 l = 157 Kč

Martinetti 
Pinot Grigio

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Cinzano
0,75 l, více druhů 

1 l = 239,87 Kč

Cielo 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

Martini  
Asti D.O.C.G.

0,75 l 
1 l = 306,53 Kč

Peroni  
Nastro Azzurro

světlý ležák 
0,33 l  

1 l = 54,24 Kč
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kompletní recept najdete na:  
www.gustoacademy.cz

DOMÁCÍ  
BURGER

Tak
chutná

Amerika

Chuť  
Ameriky 
na vašem 
stole. USA je 
synonym pro 
dobré steaky. 

87,50

29,10

53,40

58,30

129,90

87,50

58,30 82,60
48,60

35,90

Hovězí mělněné 
maso speciál

cena za 300 g
100 g = 29,17 Kč

Aviko 
Super Long

600 g 
100 g = 9,72 Kč

Nowaco  
Křupavá křidélka 

jemně pikantní
500 g 

100 g = 17,50 Kč

Hot Dog
300 g 

100 g = 9,70 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Heinz  
Kečup
jemný, ostrý
od 550 g 
100 g = od 10,23 Kč

Tabasco
57 ml

100 ml = 144,91 Kč
Heinz  

Omáčky 
220 ml 

více druhů
100 ml = 22,09 Kč

BILLA 
Arašídové 

máslo
400 g 

100 g = 13,35 Kč

Ball Tip 
Steak hovězí ořech

cena za 200 g 
100 g = 64,95 Kč

Znojmia  
Burger okurky

340/170 g 
100 g = 21,12 Kč
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155,70 38,80

159,90

58,30 34,60 136,20

39,20
31,40

28,3049,90 489,90

28,30

24,20
Muffin 

čokoládový, 
borůvkový

1 ks, 100 g 
2 druhy

Ben & Jerry’s
465 ml 

více druhů 
100 ml = 33,48 Kč

American 
Pancakes

250 g 
100 g = 15,52 Kč

BILLA BIO 
Javorový sirup

250 ml
100 ml = 63,96 Kč

Mac  
and Cheese

chlazené 
400 g 

100 g = 14,58 Kč

Kinley 
Tonic

1,5 l 
více druhů 

1 l = 23,07 Kč

Häagen-Dazs 
Multipack

4× 95 ml 
380 ml 

100 ml = 35,84 Kč

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 19,60 Kč

Dr Pepper 
1,5 l 
1 l = 20,93 Kč

RC Cola,  
Top Topic
1,5 l 
více druhů 
1 l = 18,87 Kč

Prime Hydration
0,5 l, více druhů 

1 l = 99,80 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l 

více druhů 
1 l = 699,86 Kč

Rockstar
0,5 l 

více druhů
1 l = 56,60 Kč

BIO 
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kompletní recept najdete na:  
www.gustoacademy.cz

Tak
chutná

Řecko
HOVEZÍ  
KOFTY

ˇ

48,50

48,50

48,50

87,50
29,10

12,50

54,90

Třešňové papriky 
plněné sýrem

chlazené
150 g

100 g = 32,33 Kč

Olivy
zelené, černé
chlazené
150 g 
100 g = 32,33 Kč

 
Sušená rajčata
chlazená
150 g 
100 g = 32,33 Kč

Tyčinka s olivami
z naší pece 

1 ks, 80 g
100 g = 15,63 Kč

Milko 
Řecký jogurt 

bílý 0%
1 kg

Kunín 
Athentikos 
jogurt bílý

400 g 
100 g = 7,28 Kč

BILLA 
Řecké olivy

350/200 g
 více druhů 

100 g = 27,45 Kč
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Svěží
chuť

Řecka

67,90

58,30

149,90

97,20

269,90 199,90

11,50

67,9049,90

Papadim’s 
Kalamata  

balsamico krém
250 ml, 2 druhy 

100 ml = 27,16 Kč

Řecký salát
230 g 

100 g = 25,35 Kč

Artemis 
Greek oil 
Pomace

1 l

Halloumi
250 g 

100 g = 38,88 Kč

Metaxa 5*
0,7 l 
1 l = 385,57 Kč

BILLA Premium 
Olivový olej 

extra panenský, 
100% řecký

500 ml 
100 ml = 39,98 Kč

Avokádo 
Gyros 

22 g 
100 g = 52,27 Kč

Almito 
Papriky plněné 

sýrem pikant
270/150 g 

100 g = 45,27 Kč

Caprice  
Plněné trubičky

115 g
2 druhy 

100 g = 43,39 Kč
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kompletní recept najdete na:  
www.gustoacademy.cz

Tak
chutná

Francie
DOMÁCÍ
PAŠTIKA

26,90

55,40

159,90

52,10

18,40

Francouzská 
paštika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Panzani  
Tagliatelle 

Selezione
400 g 

více druhů 
100 g = 13,85 Kč

Francouzský salám
250 g
100 g = 63,96 Kč

Saint Benoit  
Brie

200 g
100 g = 31,60 Kč

Bonduelle  
Good Lunch

250 g, více druhů 
100 g = 20,84 Kč

  
Čokotwist máslový

z naší pece 
1 ks, 90 g

100 g = 20,44 Kč
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Zralá
chuť

Francie
63,20

97,20

29,20

72,90

72,90

43,70

92,40

Saint Benoit  
Brie

200 g
100 g = 31,60 Kč

Président  
Coulommiers
350 g 
100 g = 27,77 Kč

St. Benoit  
Brie 60 % t. v s.

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Président 
Snack à la 
francaise

180 g, 2 druhy 
100 g = 40,50 Kč

Président 
Le Crémiot

200 g
100 g = 36,45 Kč

Francouzské 
houstičky

350 g 
100 g = 12,49 Kč

Président 
Petits Chèvres 

Doux
200 g 

100 g = 46,20 Kč

92,40Président  
La Buche fondante 

se Chévre
180 g 

100 g = 51,33 Kč
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49,90

49,90

63,20

58,30

58,90

67,90

Sladká
chuť

Francie

66,90

72,90
40,80

Velké galetky
150 g, 2 druhy

100 g = 33,27 Kč

Tartaletky
135 g, 2 druhy 
100 g = 36,96 Kč

BILLA Premium 
Makronky 6 ks

72 g 
100 g = 87,78 Kč

Choco donuty
180 g 

100 g = 32,39 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Maille  
Originál dijonská 

hořčice
200 ml 

100 ml = 29,15 Kč

  
Bonne Maman  

Extra džem
370 g, více druhů

100 g = 18,35 Kč

Bonduelle mini 
Červená řepa, 

Cizrna, Zlatá 
kukuřice 

2× 80/140 g, 3 druhy
100 g = 29,14 Kč

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka
284 g 

více druhů 
100 g = 25,67 Kč

Maille 
Hořčice 

s medem
200 ml 

100 ml = 33,45 Kč
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Víno
s jiskrou

Francie

109,90

229,90

99,90

33,50

37,20

87,50

Maison Castel 
Chardonnay
0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Martini 
Bianco

1 l

Brise de France
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

Evian
1,5 l 
1 l = 22,33 Kč

Orangina
1,5 l 

1 l = 24,80 Kč

109,90Grands Vins  
de Gironde 

Bordeaux AOC
0,75 l 

1 l = 146,53 Kč

129,90Maison Castel  
Cotes du Rhone  

Grenache-Syrah
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

139,90B & G Merlot Reserve 
I.G.P.

0,75 l, více druhů  
1 l = 186,53 Kč

Fruiss 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 125 Kč
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Tak
chutná

Francie

1. den:
Kachní stehna opatrně nařízneme 
těsně pod horním kloubem dokola. 
Maso se tak uvolní a při konfitování 
se stáhne a kost nám zůstane holá 
a bude lépe vypadat při servírování. 
Stehna naložíme do hrubozrnné soli, 
čerstvého rozmarýnu a estragonu, 
bobkového listu, černého pepře 
a česneku.

2. den:
Zalijeme kachním sádlem a táhneme 
na plotýnce při teplotě  cca 80-90 °C 
přibližně 3 až 4 hodiny. Hlídáme sádlo, 
aby jen mírně probublávalo. Můžeme 
konfitovat také v troubě v zapékací 
míse nebo pekáči, zakryté alobalem, 
při teplotě 135 °C, dokud se maso 
nezačne pomalu rozpadat. Necháme 
vychladnout a opatrně vyjmeme kost. 
Ve finále rozpálíme troubu na 230 °C 
a stehna zapečeme několik málo 
minut dokřupava.

4 ks kachní stehna

2 ks bobkový list

kachní sádlo

jarní cibulka

vetvička estragonu

vetvička  rozmarýnu

stroužek česneku

hrubozrnná sul 

celý pepr

rukola

º

ˇ

ˇ

KONFITOVANÁ
KACHNÍ  
STEHNA

bon appétit

ˇ

87,50

116,70

119,90

109,90

Kuřecí prsa  
sous-vide

360 g
100 g = 24,31 Kč  

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 23,34 Kč

Kachní stehna
cena za 320 g 

100 g = 37,47 Kč

Maison Castel 
Merlot

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč
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Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu 
na kvalitní italské nádobí z kameniny.

SLEVA AŽ

87 %

249,90 269,90

59,90
99,90

59,90
99,90

Akce trvá od 24. 1. do 26. 3. 2024. Více na billa.cz.

NA ÚŽASNÝ

 POVZNESTE
KAŽDÉ JÍDLO

ZÁŽITEK

Sada misek 
BRILLANTE Bamboo

3 ks hranatých 
porcelánových misek na 

bambusovém podnosu 
1 ks

Sada plastových dóz 
s klipovým víkem 

10 ks, objem  
4× 0,18 l, 4× 0,4 l,  

1× 1,5 l, 1× 4,2 l 
1 ks

Prkénko krájecí
36,5 × 22,5 × 1,2 cm, PP, 

4 varianty designu 
1 ks

Konvice na čaj
1,5 l  borosilikátové sklo 

1 ks

Dóza na citron
skleněná, chrání před 

vysycháním, ztrátou vůně, 
plísní a hmyzem, využití 
i na jiné potraviny, jako 

je limetka, cibule, česnek 
apod.,  

průměr cca 9,5 cm 
1 ks

Sada kořenek
4 ks, 150 ml, skleněné 

víčko s PE těsnicím 
kroužkem 

1 ks

Nabídka neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.

Hrnek
1 ks, 370 ml
• 15 nálepek + 49,90 Kč

• 8 nálepek + 99,90 Kč

• plná cena 299,90 Kč

• 15 nálepek + 39,90 Kč

• 8 nálepek + 89,90 Kč

Pro členy

Salátová mísa
1 ks, 23 × 7,5 cm
• 15 nálepek + 99,90 Kč

• 8 nálepek + 159,90 Kč

• plná cena 499,90 Kč

• 15 nálepek + 89,90 Kč

• 8 nálepek + 149,90 Kč

Pro členy

Misky
2 ks, 13 × 7,5 cm
• 15 nálepek + 99,90 Kč

• 8 nálepek + 159,90 Kč

• plná cena 499,90 Kč

• 15 nálepek + 89,90 Kč

• 8 nálepek + 149,90 Kč

Pro členy

Talířky
2 ks, 21 cm
• 15 nálepek + 99,90 Kč

• 8 nálepek + 159,90 Kč

• plná cena 499,90 Kč

• 15 nálepek + 89,90 Kč

• 8 nálepek + 149,90 Kč

Pro členy

Jídelní sada
plochý talíř 27 cm, 
polévkový talíř 18 cm

• 15 nálepek + 119,90 Kč

• 8 nálepek + 169,90 Kč

• plná cena 699,90 Kč

• 15 nálepek + 109,90 Kč

• 8 nálepek + 159,90 Kč

Pro členy

Servírovací talíř
1 ks, 31 cm

• 15 nálepek + 99,90 Kč 

• 8 nálepek + 159,90 Kč 

• plná cena 499,90 Kč

• 15 nálepek + 89,90 Kč

• 8 nálepek + 149,90 Kč

Pro členy
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ŠPANELSKÝ 
TAPAS

ˇ

kompletní recept najdete na:  
www.gustoacademy.cz

Tak
chutná

Španělsko

165,40

34,90

58,30

39,90
39,90

59,90

87,50
Jamón 

Serrano 
krájené

250 g
100 g = 66,16 Kč

Chorizo de la Sierra 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 34,29 Kč

BILLA  
Chorizo

90 g
100 g = 44,33 Kč

BILLA 
Jamon Serrano 

80 g 
100 g = 49,88 Kč

BILLA  
Tapas

120 g 
100 g = 49,92 Kč

Iberico
150 g 

100 g = 58,33 Kč
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Vůně
a chuť

Španělska

48,60

79,90

184,90

48,60

48,60

29,90

21,30

Španělské 
chipsy 

100 g 

Krůtí fuet 
Imperial

160 g 
100 g = 49,94 Kč

Salchichon 
de VIC

300 g
100 g = 61,63 Kč

Aviko  
Churros

300 g 
100 g = 16,20 Kč

Valor  
Čokoláda 70%  

bez cukru 
100 g

Gullón 
Fibre sušenky 

s vlákninou bez 
přidaného cukru

170 g
100 g = 17,59 Kč

Empanáda 
s hovězím masem, 
paprikou a vejcem

z naší pece 
90 g

100 g = 23,67 Kč
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PAELLA  
S KREVETAMI
A ŠAFRÁNEM

Na olivovém oleji zprudka  
osmahněte krevety po dobu  
3 minut a odložte, na stejné pánvi 
orestujte na drobno nakrájený 
česnek. Postupně přidávejte cibuli, 
bílé víno, červenou papriku, mezitím 
si připravte nakrájená loupaná 
rajčata. Vložte je do pánve a osolte 
a krátce osmahněte. Přidejte rýži 
a hrášek, zalijte drůbežím vývarem. 
Rýže nasákne tekutinu a zbytek se 
přirozeně odpaří. Vařte cca 30 minut, 
přidejte špetku šafránu. Právě šafrán 
obarví rýži do syté žluté barvy tak 
typické pro paellu. Vařte na větším 
plameni, který postupně snižujte. 
Slávky vložte do  vývaru a vařte 
cca 5 min. Čerstvé slávky se varem 
otevřou a ty, které se neotevřou, 
nejezte. Následně slávky sceďte 
a společně s krevetami promíchejte 
s již připravenou paellou.

¡buen provecho!

200 g krevet 

200 g kulatozrnné rýže

100 g mraženého hrášku

500 ml drubežího vývaru

200 g loupaných rajcat

4 ks slávek

1 cibule

1-2 stroužky čcesneku

1 čcervená paprika

špetka šafránu

2 dílky citronu

olivový olej

sul a pepr

ˇ

ˇ

ˇ

ˇº

º

Tak
chutná

Španělsko

59,90

131,30

97,20

159,90
21,30

Lagris 
Rýže  

kulatozrnná
1 kg

Krevety 
loupané 

s ocáskem
200/250 g  

100 g = 65,55 Kč

Nowaco 
Mořský koktejl

250 g
100 g = 38,88 Kč

Rioja D.O.C.  
Carlos Serres 

Crianza
 0,75 l 

1 l = 213,20 Kč

  
Vepřová pečeně 

steak Duroc
cena za 200 g 

100 g = 44,95 Kč

Kotányi 
Šafrán
0,12 g
100 g = 177,50 Kč
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Doma
jako 

Španělsku
ve89,90

11,30

87,50

84,90

31,90

Vepřová pečeně 
steak Duroc
cena za 200 g 

100 g = 44,95 Kč

Giana 
Olivy

195/70 g 
více druhů 

100 g = 16,14 Kč

Calvo 
Tuňák

3× 65/156 g 
2 druhy 

100 g = 56,09 Kč

Nekton 
Tuňák kousky 

v olivovém oleji 
400/260 g

100 g = 32,65 Kč

Franz Josef  
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 24,54 Kč

03KW_22_01_2024_KAT_chute sveta.indd   2103KW_22_01_2024_KAT_chute sveta.indd   21 11.01.2024   14:59:0511.01.2024   14:59:05



kompletní recept najdete na:  
www.gustoacademy.cz

Tak
chutná

Asie
RÝŽOVÉ ZÁVITKY  
S TOFU

25,10

24,20

63,20

38,8077,80

77,80

26,20

13,50

Relax  
Exotica

1 l, více druhů 
1 l = 25,90 Kč

Exotic Food 
Kokosový 

nápoj
160 ml

100 ml = 15,13 Kč

Sójová omáčka 
tmavá

500 ml 
100 ml = 42,13 Kč

BILLA  
Jasmínová rýže

500 g 
100 g = 7,76 Kč

Kimči
hot, klasik

350 g 
100 g = 22,23 Kč

Restované nudle 
s kuřetem

350 g 
100 g = 22,23 Kč

BILLA 
Wok Čína

450 g
100 g = 5,82 Kč

Yum Yum  
Nudlová polévka
60 g, vybrané druhy 
100 g = 22,50 Kč
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Vybrané
chutě

Asie

46,90

34,90

53,4027,90

33,90 50,90

36,90
38,80

87,50
59,90

Tuňák filet
cena za 100 g

OYAKATA
Classic,  

Chicken teriyaki
od 93 g, 2 druhy
100 g = od 36,35 Kč

Sójová 
omáčka 

japonského 
typu

150 ml
100 ml = 35,60 Kč

Pearl River 
Bridge  

Zázvor růžový 
krájený 

200/100 g

Pearl River 
Bridge  

Wasabi pasta
43 g

100 g = 78,84 Kč
Sushi 

Rýžový ocet
250 ml

100 ml = 20,36 Kč

Exotic Food 
Bambusové 

výhonky
227/140 g

100 g = 26,36 Kč

Lagris 
Sushi rýže

500 g 
100 g = 7,76 Kč

Kikkoman 
Sójová omáčka 
s dávkovačem

150 ml
100 ml = 58,33 Kč

Patack’s  
Omáčka

Butter chicken,  
Tikka masala

450 g, 2 druhy
100 g = 13,31 Kč
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kompletní recept najdete na:  
www.gustoacademy.cz

Tak
chutná

Asie
ASIJSKÉ VEGAN
MENU

34,90

84,90 169,90

82,60

18,70

38,80

59,90

Intaste 
Instantní 
těstoviny

240 g
100 g = 14,55 Kč

Kustovnice  
čínská BIO 

100 g

Jasmínová rýže 
4,55 kg 
1 kg = 37,34 Kč

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,39 Kč

Skleněné 
nudle
100 g

Vimixa 
Nudle pro rychlou 

přípravu
500 g 

100 g = 7,76 Kč

  
Rýžové nudle

400 g
100 g = 14,98 Kč

4,55 KG
BIO 
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Tak
chutná

Irsko

Vyzrálá

Irska
chuť

179,90

229,90

44,90

97,20

Molly’s  
Irish cream 

liquer
 0,7 l

1 l = 257 Kč

289,90

West Cork 
Whiskey
0,7 l 
1 l = 414,14 Kč

Tullamore 
D.E.W. 
0,5 l 
1 l = 459,80 Kč

Guinness 
Draught

0,44 l, plech 
1 l = 102,05 Kč

 
Hovězí steak pupek

cena za 250 g
100 g = 33,88 Kč
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Tak
chutná

Slovensko

33,90

48,60 58,90
67,90

26,90
29,90

189,90

79,90 49,90 119,90

Bramborové  
halušky  

chlazené
500 g

100 g = 6,78 Kč

Liptov 
Bryndza

125 g 
100 g = 38,88 Kč Vinica 

Halušky slovenské 
bramborové

1 kg

 
BILLA Easy 

Halušky 
s brynzou 

350 g 
100 g = 19,40 Kč

Pikantní klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Salám Gold
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

  
Salám Fantazia 

440 g
100 g = 43,16 Kč

Husí játra 
v husím sádle, 

Kachní játra 
v kachním sádle

140 g, 2 druhy 
100 g = 57,07 Kč

Zipser  
Párky 

165 g 
100 g = 30,24 Kč

BILLA  
Jemně uzená 

klobása
370 g 

100 g = 32,41 Kč

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

03KW_22_01_2024_KAT_chute sveta.indd   2603KW_22_01_2024_KAT_chute sveta.indd   26 11.01.2024   15:00:0711.01.2024   15:00:07



Sýry
jako

odbači

27,10 38,80

38,80 38,80 57,30

129,90
129,90

28,10 14,90
18,90

12,50
Koliba  

30 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Liptov 
Sýr plátky

100 g 
 více druhů

  
Bánovecké  

nitě
100 g, 2 druhy Bánovecké 

korbáčiky
80 g, 2 druhy 
100 g = 48,50 Kč

Bánovecký 
polooštipok uzený

190 g 
100 g = 30,16 Kč

St. Nicolaus 
Klasik  

Vodka 40%
0,5 l 

1 l = 259,80 Kč

St. Nicolaus 
Klasik 

Borovička
0,5 l 

1 l = 259,80 Kč

12,50 Gemerka
jemně perlivá, 
neperlivá
1,5 l, 2 druhy 
1 l = 8,33 Kč

Vinea
1,5 l 
více druhů 
1 l = 18,73 Kč

Kláštorná
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,93 Kč

Zlatý Bažant
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Kapsa s uzeným 
masem a křenem

z naší pece 
80 g

100 g = 15,63 Kč



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, Kolaříkova; 
České Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice; Olomouc: 8. května; Praha: Českobrodská, V Celnici, 
Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, ul. 8. listopadu, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Radimova, Spálená, Schengenská, Karlovo náměstí; 
Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova; Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Tak
chutná

Mexiko

359,90 359,90 36,90

54,90

53,40

43,7081,20

24,90
Sierra  
Tequila Gold
0,7 l 
1 l = 514,14 Kč

Sierra Tequila
0,7 l 

1 l = 514,14 Kč

Corona Extra
0,355 l 

1 l = 103,94 Kč

Santa Maria 
Tortilla

320 g 
100 g = 17 Kč

  
Hoffmann 
Jalapeño 

krájené
260/125 g 

100 g = 42,72 Kč

Antica Cantina 
Tortilla chipsy
200 g 
více druhů 
100 g = 21,85 Kč

Antica Cantina 
Sýrový dip

300 g
100 g = 64,96 Kč

Desperados
0,5 l, plech 
více druhů
1 l = 49,80 Kč
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